1

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
МУНИЦИПАЛЬНОГО КОМИТЕТА

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
02 августа 2021 г.                                                                                               № 13

О назначении очередного заседания Муниципального комитета Востокского

городского поселения и утверждении проекта повестки дня

Рассмотрев предоставленные документы к очередному заседанию
Муниципального комитета Востокского городского поселения, руководствуясь
Уставом Востокского городского поселения Красноармейского муниципального
района Приморского края, регламентом Муниципального комитета Востокского
городского поселения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить очередное заседание Муниципального комитета Востокского
городского поселения на 15 часов 11 августа 2021 года.

2. Утвердить проект повестки дня очередного заседания Муниципального

комитета Востокского городского поселения (прилагается).

3. Разместить проект повестки дня очередного заседания Муниципального

комитета Востокского городского поселения и проекты решений на
официальном сайте Востокского городского поселения vostok-gp.ru.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Е.В. Ведяйкина

 2

Приложение
к распоряжению Председателя

Муниципального комитета
Востокского городского поселения

от 02.08.2021г. № 13

Проект повестки дня очередного заседания Муниципального комитета
Востокского городского поселения на 11.08.2021г.

1500 1505 Утверждение повестки дня
1505-1515
Вопрос 1

Информация О подготовке к отопительному сезону 2021-2022 гг.
докладчик: Петрова Г.Л., ведущий специалист 2 разряда по работе с населением
администрации Востокского городского поселения

1515-1535
Вопрос 2

Информация о муниципальной программе «Формирование современной
городской среды на территории Востокского городского поселения на 2018-
2024 годы», об оценке эффективности ее реализации и об участии Востокского
городского поселения в федеральных и краевых государственных программах
развития
докладчики: Кокорина М.А., ст. специалист 2 разряда по финансово –
экономическим вопросам администрации Востокского городского поселения
Загабулов А.С., ст. специалист 2 разряда по работе с населением
администрации Востокского городского поселения

1535-1550
Вопрос 3

Информация об исполнении местного бюджета за 1 полугодие 2021 Кокорина
М.А., ст. специалист 2 разряда по финансово – экономическим вопросам
администрации Востокского городского поселения года.
докладчик: Кокорина М.А., ст. специалист 2 разряда по финансово –
экономическим вопросам администрации Востокского городского поселения
содокладчик: Войнова О.А., председатель постоянной комиссии по
экономической, бюджетно-налоговой политике, финансам и собственности

1550-1555
Вопрос 4

О рассмотрении информации Министерства государственно-правового
управления Приморского края от 15.07.2021 № 31/2051 о проведении правовой
экспертизы решения Муниципального комитета Востокского городского
поселения от 21.06.2021 № 36 «Об утверждении перечня должностей
муниципальной службы, при поступлении на которые граждане, претендующие
на замещение должностей муниципальной службы, и при замещении которых
муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера»
докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения

1555-1600
Вопрос 5

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения «О
внесении изменений в решение Муниципального комитета Востокского
городского поселения от 21.06.2021 № 36 «Об утверждении перечня
должностей муниципальной службы, при поступлении на которые граждане,
претендующие на замещение должностей муниципальной службы, и при
замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения

1600-1620
Вопрос 6

Об информации об обращениях избирателей
докладчики: депутаты Муниципального комитета Востокского городского
поселения

1620-1630
Вопрос 7

Разное